Oficio 1.111/2023
Cédigo n° 670.816.783.858.069.983

PREFEITURA DE
CANGUCU

ALINE W. Destinatario

(via WEB) Camara Municipal de Vereadores

Em 09/03/2023 as 15:16
Resposta pedido de informagdes n° 08/2023

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores.

Ao cumprimenta-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Saude e
setor da Central de Veiculos e Transporte, ao pedido de informagdes feito pelo Senhor Vereador Oraci de Souza
Teixeira- Bancada do PSB Sob protocolo da Casa de numero 08/2023, em anexo seguem as informacdes.

Sem mais para o momento despego-me permanecendo a disposigao.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

,_Aline Dutra Weber
Chefe de Gabinete do Prefeito

Este documento foi assinado digitalmente.
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PREFEITURA DE 1D°C

CANGUCU

Memorando 9- 2.888/2023

De: Miquélen R. - SMA - CVT
Para: GAB - Gabinete do Prefeito - A/C ALINE W.

Data: 09/03/2023 as 14:04:07

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - TRANS, SMA - CVT

Pedido de informaco6es n° 08/2023

Prezados,

Venho por meio deste em resposta de informacgao do item 1 e 2, que ndo sera possivel disponibilizar as escalas
desse periodo, pois sofremos um problema de sistema e foram perdidas muitas escalas, inclusive desses meses.

Em tempo, venho dizer que, sempre que foi solicitado ambuléncias em eventos, as mesmas sempre estavam
acompanhadas por técnicas de enfermagem.

Sao eles: Marcia Vasconcelos, Maria Angélica dos Santos, Veridiana Nunes, Gessi Bubolz, Marcia Ferreira, Marta de
Oliveira e Gabriel Amaral.

At.te

Miquélen Dos Santos Rodrigues
Chefe da Central de Veiculos e Transportes.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cangucu.ldoc.com.br/verificacao/36AC-64E2-282F-17D0 e informe o cédigo 36 AC-64E2-282F-17D0

Assinado por 1 pessoa: MIQUELEN DOS SANTOS RODRIGUES
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 36 AC-64E2-282F-17D0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 MIQUELEN DOS SANTOS RODRIGUES (CPF 861.XXX.XXX-34) em 09/03/2023 14:04:18 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cangucu.ldoc.com.br/verificacao/36 AC-64E2-282F-17D0


https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/36AC-64E2-282F-17D0

PREFEITURA DE 1DOC

CANGUCU

Memorando 1- 2.888/2023

De: ELIEZERT. - SMS
Para: SMS - TRANS - Assessoria do Transporte de Saude

Data: 14/02/2023 as 10:14:22

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - TRANS

Pedido de informaco6es n° 08/2023

Solicito ao setor de transporte que apresente resposta aos questionamentos 1 e 2.

3) O municipio coopera com a realizagao de rodeios oficiais junto ao calendario do MTG em troca de agbes
realizadas pelas entidades junto ao Programa Aprendizado de galpdo onde as entidades apresentam para os alunos
da rede publica municipal através de oficinas tradi¢des e costumes da cultura gaicha como jogos de tava, bocha, tiro
de laco, dangas, lendas e folclore, apresentagao de vestimentas e culinaria.

4) O deferimento para rodeios se da para agbes do calendario oficial do MTG que regulamenta a nivel estadual estas
atividades.

5) O municipio disponibiliza o terceiro plantao.
6) O municipio.

Eliezer Jorge Timm

Secretario Municipal de Saude.

Secretario Municipal de Assisténcia Social e Direitos Humanos

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cangucu.1ldoc.com.br/verificacao/8AA2-66A1-A0F1-EE2C e informe o cddigo 8AA2-66A1-A0F1-EE2C

Assinado por 1 pessoa: ELIEZER JORGE TIMM

7]
]

]
E

¥



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 8AA2-66A1-A0F1-EE2C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V ELIEZER JORGE TIMM (CPF 026.XXX.XXX-08) em 22/02/2023 11:03:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC VALID RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cangucu.ldoc.com.br/verificacao/8AA2-66A1-A0F1-EE2C


https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/8AA2-66A1-A0F1-EE2C

